ПРОЕКТ

                                     Российская Федерация
                           Новгородская область Новгородский район
                    Совет депутатов Савинского сельского поселения

                                       РЕШЕНИЕ

от №

д. Савино

	О внесении изменений в Решение  Совета депутатов Савинского сельского поселения от 12.12.2016 № 49

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 02.03.2007 №25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 15.12.2001 №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 31.08.2015 № 828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области», Уставом Савинского сельского поселения,

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Савинского сельского поселения, утвержденное Решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 12.12.2016 № 49 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 5.2 Положения изложить в новой редакции:

«2) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке;».
1.2. подпункт 4 пункта 5.2 Положения изложить в новой редакции:
«4) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.

Глава сельского поселения                                                            А.В. Сысоев